Concepto

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANT

E

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES
DERECHOS A REC
INVENTARIOS
ELMACENES

IBIR BIENES O SERVICIOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCUL
OTROS ACTIVOS

ANTES
CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FI
LGERECHOS A REC

NANCIERAS A LARGO PLAZO
IBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

EIENES INMUEBL!

CONSTRUCCIONES
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANG

DEPRECIACION,
ACUMULADA DE B

ACTIVOS DIFERI

ESTIMACION POR

ES, INFRAESTRUCTURA Y

EN PROCESO

IBLES

DETERIORO Y AMORTIZACION
IENES

DOS

PERDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PRESIDEMN. .

<11 DIC 2024 12:01:46>

218,319,464.83

90,681,569.90

79,287,915.09
+256,765.61

5,136,889.20
0.00
0.00
0.00
0.00

127,637,894.93

,754,438.09

0.00

84,902,246.14

74,085,417.41

4,993,976.40

-39,098,183.11

0.00

0.00

1,443,428,324.68

1,318,183, 086.62

668,672,126.14
609,879,543.41

39,631,417.07

0.00
0.00
0.00
0.00

125,245,238.06

156,718.72

0.00

107,574,418.91

17,140,061.35

87,196.04

286,843.04

0.00

0.00

0.00

los Estados Finar

responsabilidad ¢

Pégina l del

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final

4=(1+2-

1,454,748,346.11

1,339,085,742.4¢6

691,054,803.65

604,283,721.16
43,747,217.65
0.00

0.00

0.00

115,662, 603.65

0,00

0.00

107,272,286.02

0.00

7,469,065.46

0.00

0.00

cieros y sus notas,

206,999,443.40

69,778,914.06

56,905

11,852,587.86

1,021,088.62
0.00
0.00

0.00

0.00

9.34

2,911,156.81

Q.00

85,204,379.03

90,304,226.59

5,081,172.44

-46,280,405,53

0.00

0.00

0.00

Variacioén del periocdo

5=(4-1)

-11,320,021.43

1,902, 655.84

-22,382,677.51

25

5,595,

-4,115,800.58

0.00

0.00

0.00

0.00

9,582,634.41

156,718.72

0,00

302,132,889

16,218,809.18

87,196.04

0.00

0.00

0.00



